
11/19/2020

file:///tmp/tomcat8-tomcat8-tmp/c8111b37-e9df-4423-8e1d-c2f6582d1e01.html 1/1

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი 
 ჯანმრთელობის ეროვნული სააგენტო

 
ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

KA030149698306720

№ 10-31/ო 19 / ნოემბერი / 2020 წ.

სსიპ  -  ჯანმრთელობის  ეროვნული  სააგენტოს  მიერ  2 0 2 1  წლის  მანძილზე
განსახორციელებელი  სახელმწიფო  შესყიდვების  გეგმის  დამტკიცების  შესახებ  

 

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ საქართველოს კანონის მე-9 მუხლისა და საქართველოს
ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის
მინისტრის 2020 წლის 18 აგვისტოს N01-91/ნ ბრძანებით დამტკიცებული „საჯარო სამართლის
იურიდიული პირის – სსიპ ჯანმრთელობის ეროვნული სააგენტოს დებულების“ მე-4 მუხლის
საფუძველზე,

ვბრძანებ:

 

1. დამტკიცდეს „სსიპ ჯანმრთელობის ეროვნული სააგენტოს მიერ 2021 წლის მანძილზე
განსახორციელებელი სახელმწიფო შესყიდვების გეგმა“ დანართი №1-ის შესაბამისად.

2. სსიპ ჯანმრთელობის ეროვნული სააგენტოს შესყიდვების დეპარტამენტმა (ფ. ალავიძე)
უზრუნველყოს „სსიპ ჯანმრთელობის ეროვნული სააგენტოს მიერ 2021 წლის განმავლობაში
განსახორციელებელი სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის“ სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან
ელექტრონულ სისტემაში ატვირთვის ღონისძიებები, კანონმდებლობით დადგენილი წესის
შესაბამისად.

3. ადმინისტრაციულმა დეპარტამენტმა (მ. ქვარაია) უზრუნველყოს ამ ბრძანების პირველი
პუნქტით დამტკიცებული „სსიპ ჯანმრთელობის ეროვნული სააგენტოს მიერ 2021 წლის

განმავლობაში განსახორციელებელი სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის“ პროაქტიულად

გამოქვეყნება, დადგენილი პირობებით.

 4. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს სააგენტოს დირექტორს, თ. მელიქიძეს.

 5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

 

დირექტორი თამარი მელიქიძე



დანართი №1

ლარი

#
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება

სავარაუდო 

ღირებულება
შესყიდვის 
საშუალება

შესყიდვის 
დაწყების 
სავარაუდო 

ვადები

პროგრამული 

კოდი
საბიუჯეტო 

კლასიფიკაციის მუხლი
დაფინანსების წყარო შენიშვნა

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 091 საწვავი                 48,000 კონს I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

2 092
ნავთობი, ქვანახშირი და 

ნავთობპროდუქტები
                  2,000 კონს I-IV კვარტალი 27 01 09

საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

3 158 სხვადასხვა საკვები პროდუქტები                   1,000 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი
კანონის 10 პრ. 3 

პუნქტ. "ვ"  ქ/პ

4 159
სასმელები, თამბაქო და მონათესავე 

პროდუქტები
                  1,000 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09

საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი
კანონის 10 პრ. 3 

პუნქტ. "ვ"  ქ/პ

5 228

ქაღალდის ან მუყაოს სარეგისტრაციო 

ჟურნალები/წიგნები, საბუღალტრო 

წიგნები, ფორმები და სხვა ნაბეჭდი 

საკანცელარიო ნივთები

                20,800 ე.ტ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

6 301

საოფისე მანქანა დანადგარები, 

აღჭურვილობა და  საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 

პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

                15,000 ე.ტ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

7 301

საოფისე მანქანა დანადგარები, 

აღჭურვილობა და  საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 

პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

                35,000 კონს I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

8 302
კომპიუტერული მოწყობილობები და 

მარაგი 
                  4,990 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09

საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

9 312
ელექტროენერგიის გამანაწილებელი 

და საკონტროლო აპარატურა
                     500 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09

საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

5. სახელმწიფო შესყიდვების გეგმით გათვალისწინებული ჯამური თანხა დაფინანსების 

წყაროს შესაბამისად
353,986

სახელმწიფო შესყიდვების წლიური გეგმა 2021 წელი

1. შედგენის თარიღი - 17.11.2020 წ. 2. შემსყიდველი ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი - 200294519

3. შემსყიდველი ორგანიზაციის დასახელება -             საქართველოს 

ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა 
და სოციალური დაცვის სამინისტროს სსიპ ჯანმრთელობის ეროვნული 

სააგენტო

4. დაფინანსების წყარო - სახელმწიფო ბიუჯეტი



10 314

აკუმულატორები, დენის პირველადი 

ელემენტები და პირველადი 

ბატარეები

                  2,000 კონს I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

11 315
გასანათებელი მოწყობილობები და 

ელექტრონათურები
                     500 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09

საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

12 331 სამედიცინო მოწყობილობები                   3,450 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

13 337 პირადი ჰიგიენის საშაულებები                   4,990 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

14 343

ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 

მათი ძრავებისთვის. 

                  2,000 კონს I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

15 391 ავეჯი                   4,990 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

16 392 ავეჯის აქსესუარები                   2,000 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

17 445

ხელსაწყოები, საკეტები, გასაღებები, 

ანჯამები, დამჭერები, ჯაჭვები და 

ზამბარები/რესორები

                  1,000 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

18 453 სამშენებლო სამონტაჟო სამუშაოები                   4,990 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

19 454 შენობის დასრულების სამუშაოები                   4,990 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

20 484

საქმიანი გარიგებებისა და პირადი 

საქმეების მართვის პროგრამული 

პაკეტები

                  5,000 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი
კანონის 10 პრ. 3 

პუნქტ. "ა"  ქ/პ

21 488
საინფორმაციო სისტემები და 

სერვერები 
                  1,000 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09

საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი
კანონის 10 პრ. 3 

პუნქტ. "ზ"  ქ/პ

22 501

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 

მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები 

                  4,990 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

23 503

პერსონალური კომპიუტერების, 

საოფისე აპარატურის, 

სატელეკომუნიკაციო და აუდიო-

ვიზუალური მოწყობილობების 

შეკეთება, ტექნიკური მომსახურება და 

მათთან დაკავშირებული 

მომსახურებები 

                  1,500 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი



24 507
შენობის მოწყობილობებევბის 

შეკეტება და ტექნიკური მომსახურება
                  1,500 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09

საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

25 641
საფოსტო და საკურიერო 

მომსახურებები 
                15,000 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09

საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

26 642 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები                 20,000 კონს I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

27 665
სადაზღვევო და საპენსიო 

მომსახურებები 
                  5,000 კონს I-IV კვარტალი 27 01 09 სხვა ხარჯები ადმინისტრაციული ხარჯი

28 724 ინტერნეტ მომსახურებები                 10,000 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი

29 751 ადმინისტრაციული მომსახურებები                      500 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09
საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი
კანონის 10 პრ. 3 

პუნქტ. "ზ"  ქ/პ

30 797
გამოძიებასთან და უსაფრთხოებასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები 
              128,000 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09

საქონელი და 
მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი
კანონის 10 პრ. 3 

პუნქტ. "ა"  ქ/პ

31 922
სატელევიზიო მომსახურების 

სახელმწიფო შესყიდვა
                  2,296 გ.შ. I-IV კვარტალი 27 01 09

საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი


	2021-წლის-შესყიდვების-გეგმა.pdf
	2021_წლის_გეგმა.pdf

